1

证券代码：601668          股票简称：中国建筑            编号：临 2015-059

关于联合设立甘肃丝路交通发展基金的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

近日，中国建筑股份有限公司（“公司”）与甘肃省政府在兰州签署合作协议，

双方共同发起设立总规模 1000 亿元的甘肃丝路交通发展基金（“基金”）。基金将

以有限合伙方式设立，采取认缴制分期发行。

该基金将专项投资于丝绸之路经济带甘肃段“6873”交通突破行动中公路、

铁路、民航基础设施建设，为丝绸之路经济带道路互联互通提供支撑。首期募集

资金将投资于兰州中川机场三期扩建工程、G1816 乌海至玛沁高速中川机场至兰

州南(中通道)高速公路、中卫至兰州高速铁路客运专线等综合交通基础设施建设

项目。

敬请投资者关注。

中国建筑股份有限公司董事会

二〇一五年十一月六日